
Išrašas 

LIETUVOS RESPUBLIKOS SEIMO 

PETICIJŲ KOMISIJA 

POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

2018-05-09   Nr. 250-P-08 

Vilnius 

 

SVARSTYTA. Jono Algimanto Jurgausko peticija „Dėl Lietuvos Respublikos baudžiamojo 

kodekso papildymų“. 

 

NUTARTA. Atmesti Jono Algimanto Jurgausko peticijoje „Dėl Lietuvos Respublikos 

baudžiamojo kodekso papildymų“ pateiktą pasiūlymą papildyti Lietuvos Respublikos 

baudžiamajame kodekse (toliau – BK) nurodytų baudžiamojo poveikio priemonių sąrašą nauja 

priemone, kuri įgalintų teismą pilnamečiui asmeniui, atleistam nuo baudžiamosios atsakomybės ar 

nuo bausmės BK numatytais pagrindais arba lygtinai paleistam iš pataisos įstaigos Lietuvos 

Respublikos bausmių vykdymo kodekso nustatyta tvarka, ir sąmoningai vengiančiam atlyginti 

teismo priteistą žalą, skirti (priverstinai) bet kokį darbą ar tarnybą, kurie yra įprastinių pilietinių 

pareigų dalis. 

Balsavimo rezultatai: už – 7, prieš – 0, susilaikė – 0. 

 

 

Posėdžio pirmininkas    Edmundas Pupinis 

Posėdžio sekretorė    Janina Šniaukštienė 


